[anka 3aknagHaa M10

VOLVO XC90 3aumuTa
Aptukyn: AntoMmmHuMMn 333.5902.1 3awuta aBuratensd u KIIM

Ky30B: Bce

oA BbINYyCKa: 2007-2015

O6beM ABUrartens: 2,5T: 2,4D

Tun KIMNN: Bce

COCTAB U3ai -
1. BONT MI0OX30..iieiiiiiiiiiieeeiiieeeiiaans, 4 WT. \
2. LHAMBa 10. ... .iiiiiiin st tsnennrnsnnrnnennss 4 WT. EonT M10x30
3. Nlanka 3aknagHasd M10.....covviiiiiinennnnns. 2 WT. Waii6a 10
4. Fanka 3aknagHaa M10x100/20............. 2 wWT. é\
Bont M10x30
falika 3aknaaHas M10x100/20 LLanba 10
MHCTPYKLIMS MO YCTZ T - - LTI 7T
| T | MOMEHTbI 3aTsaXKU 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm
1.CHATb WTATHbLIXA NNACTUKOBbIN MblJIbHUK. 5. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coeguHeHU4.
2.YCTAaHOBUTb rauku 3aknagHole M10 B nepeagHO 4YacTb Mcnonb3oBaHUEe NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLlleHo.
noapaMHUKaA.

3.YCTAaHOBUTb ranku 3aknagHole M10x100/20 B 3aAHIOO
YaCcTb NoAgpaMHUKa U BKPYTUTbL B HUX 60nThl M10X30 Ha
HecKo/ibko 060poTOB.

4.HageTb 3a4HIOK 4YacCTb 3aLWUTbl HA YCTAHOB/IEHHbIE 60/ThI
M10x30, nepeHO 4YacTb 3alWlUTbl KpenuTb 6ontamMm M10x30.



